ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 декабря 2015 г. г. Ставрополь № 528-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 17 декабря 2008 г. № 203-п «Об установлении размера арендной пла­
ты за пользование имуществом государственной (краевой) собственности»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 17 декабря 2008 г. № 203-п «Об установлении размера арендной платы за
пользование имуществом государственной (краевой) собственности» сле­
дующие изменения:

1Л . В заголовке слова «имуществом государственной (краевой) собст­
венности» заменить словами «имущественными объектами государственной
собственности Ставропольского края».

1.2. В преамбуле слова «Об управлении и распоряжении имуществен­
ными объектами государственной (краевой) собственности в Ставрополь­
ском крае» заменить словами «Об управлении и распоряжении имуществен­
ными объектами государственной собственности Ставропольского края».

1.3. В пункте 1 слова «имуществом государственной (краевой) собст­
венности» заменить словами «имущественными объектами государственной
собственности Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров